
Ro. 0151-181/06

ZARZĄDZENIE Nr 181/2006
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów Stadionu Miejskiego im. ks. płk Jana 
Mrugacza na terenie Miasta Legionowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.1) w związku z Uchwałą Nr XLVI/592/2006 Rady 
Miasta Legionowo z dnia 31 maja 2006 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Legionowo 
uprawnienia do ustalenia opłat za korzystanie z obiektów Stadionu Miejskiego im. ks. płk. Jana 
Mrugacza na terenie Miasta Legionowo zarządza się, co następuje:

§1.

Ustala  się  opłaty  za  korzystanie  z  obiektów Stadionu  Miejskiego  im.  ks.  płk.  Jana  Mrugacza 
w Legionowie, przy ul. Parkowej 27 w następującej wysokości – według cen netto:
1)sala gimnastyczna w budynku wielofunkcyjnym – 25 zł za 60 minut;
2)boiska piłkarskie przeznaczone na przeprowadzenie treningów, meczów i imprez komercyjnych:

Trening (90 minut) Mecz (120 minut) Impreza komercyjna 
(60 minut)

Oświetlenie 
(60 minut)

Boisko 
boczne

50 zł 100 zł 100 zł -

Boisko 
treningowe

70 zł 150 zł 150 zł 20 zł

Płyta główna 
boiska

150 zł 300 zł 300 zł -

§2.
Zwalnia się z opłat za korzystanie z płyty głównej boiska, bieżni lekkoatletycznej, boiska bocznego, 
boiska treningowego i sali gimnastycznej w budynku wielofunkcyjnym:
1)wychowanków  przedszkoli,  uczniów  szkół  podstawowych,  gimnazjów  i  szkół 
ponadgimnazjalnych z  terenu Gminy Legionowo w ramach organizowanych przez  te  jednostki 
zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych;
2)kluby sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej realizujące zadania statutowe w ramach umów 
zawartych z Gminą Legionowo;
3)organizatorów imprez zleconych przez Gminę Legionowo lub odbywających się pod patronatem 
Prezydenta Miasta Legionowo.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz. 558 
i Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128.



§3.

Wykonanie  zarządzenie  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji 
w Legionowie.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Roman Smogorzewski


